POWER EQUIPMENT

ANVANDARMANUAL

MODELLERNA #100386-EU
290 BAR HOGTRYCKSTVATT

SVENSKA

championgenerators.se

READ AND SAVE THIS MANUAL. This manual contains important safety precautions which should be read and understood before operating the product.

Failure to do so could result in serious injury. This manual should remain with the product.

Specifications, descriptions and illustrations in this manual are as accurate as known at the time of publication, but are subject to change without notice.

Made in China - REV 20200812 Winch Solutions Itd,Unit 17-18 Bradley Trading Estate ,Standish,WN6 0XQ,UK



INTRODUKTION

Gratulerar till ditt kop av en Champion Power Equipment-
produkt (CPE). CPE konstruerar, bygger och stodjer alla vara
produkter enligt strikta specifikationer och riktlinjer. Med ratt
produktkunskap, saker anvandning och regelbundet underhall
bor denna produkt ge ar av tillfredsstéllande service.

Alla anstréngningar har vidtagits for att sikerstélla
informationens noggrannhet och fullstandighet i den har
bruksanvisning, och vi forbehéaller oss ratten att andra,
modifiera och/eller forbattra produkten och detta dokument
nar som helst utan féregaende meddelande.

CPE vérderar hogt hur vara produkter konstrueras, tillverkas,
anvénds och underhalls, och vardesétter darfor ocksa din och
andras sékerhet. Vi vill darfor att du tar dig tid att ga igenom
denna produktmanual och andra produktmaterial noga och att
du &r fullt ut medveten och kunnig om montering, drift, faror
och underhall av produkten fore anvandning. Bekanta dig med,
och se till att andra som planerar att anvanda produkten, ocksa

bekantar sig med de korrekta sékerhets- och driftsforfarandena

fore varje anvandning. Anvénd alltid sunt férnuft och var
forsiktig nar du anvander produkten for att sakerstalla att inga
olyckshandelser, egendoms- eller personskador uppstar. Vi vill
att du ska fortsatta anvanda och vara nojd med din CPE-
produkt under de kommande &ren.

Du méste uppge fullstdndiga modell- och serienummer pa din

produkt nér du kontaktar CPE om delar och/eller service. Skriv
ner informationen som finns pa din produkts typskylt i tabellen
nedan.

CHAMPION POWER EQUIPMENT SUPPORT

MODELLNUMMER
100386-EU

INKOPSDATUM

INKOPSPLATS

INTRODUKTION

SAKERHETSDEFINITIONER

Syftet med sakerhetssymboler &r att uppmarksamma dig pa
eventuella faror. Sakerhetssymbolerna och deras forklaringar
fortjanar din noggranna uppmarksamhet och forstaelse.
Sékerhetsvarningarna eliminerar inte i sig nagon fara.

De instruktioner eller varningar de ger ersatter inte ldmpliga
atgérder for att forebygga olyckshandelser.

A FARA

FARA anger en farlig situation som, om den inte undviks,
kommer att leda till dodsfall eller allvarlig personskada.

/% VARNING

VARNING anger en farlig situation som, om den inte undviks,
kan leda till dodsfall eller allvarlig personskada.

/% FORSIKTIGHET

FORSIKTIGHET anger en farlig situation som, om den inte
undviks, kan leda till mindre eller mattliga personskador.

{O OBSERVERA

NOTERA anvands for att adressera praxis som inte ar
relaterad till fysisk skada.



SAKERHETSSYMBOLER

SAKERHETSSYMBOLER

Nagra av foljande symboler kan anvéndas p& denna produkt. Studera dem och lar dig vad de betyder. Korrekt tolkning av dessa
symboler gor att du kan anvanda produkten mer sékert.

SYMBOL BETYDELSE

Las bruksanvisningen. For att minska risken for skador méste anvéndaren lasa och forsta
bruksanvisningen innan han eller hon anvander produkten.

Elektrisk stot. Underlatenhet att anvianda produkten i torra forhallanden och folja saker praxis kan leda till
elektrisk stot.

§
°

Giftiga angor. Motoravgaser fran denna produkt innehaller kemikalier som r kdnda i delstaten Kalifornien
for att orsaka cancer och fosterskador och annan reproduktionsskada.

Risk for kvavning. Denna motor avger kolmonoxid, som &r en luktfri och farglds giftgas. Att andas in
kolmonoxid kan orsaka illaméende, svimning eller dodsfall. Anvand endast pa en vél ventilerad plats.

Risk for injektioner. For att minska risken for injektion eller skada far du aldrig rikta vattenstrommen mot
manniskor eller husdjur eller placera nagon kroppsdel i strommen. Lackande slangar och fasten kan ocksa
orsaka injektionsskada. Hall inte i slangar eller fasten.

Ogon- och horselskydd. Anvind alltid skyddsglaségon med sidoskydd, och vid behov ett heltdckande
ansiktsskydd samt fullstandigt horselskydd nér du anvinder denna produkt.

Kast. For att minska risken for skada vid kast, maste du halla i avtryckarpistolen sékert med bada
hénderna nar maskinen ar i gang.

Brandrisk. Bransle och bransledngor ar mycket brandfarliga och explosiva. Brand kan orsaka allvarliga
brannskador eller dodsfall. Fyll inte pa brénsle medan produkten ar i géng eller fortfarande varm. Spruta
inte brandfarliga vétskor. Anvand endast dér dppen eld &r tillaten.

\\ yy/// Risk for explosion. Spruta inte brandfarliga vitskor. Brandfarliga vétskor, bransle och deras angor

2% ar explosiva och kan orsaka svara brannskador eller dodsfall.

=

|




VIKTIGA SAKERHETSINSTRUKTIONER

VIKTIGA S s
SAKERHETSINSTRUKTIONER Att kéra motorer som producerar hetta. Allvarliga skador
kan uppsta vid kontakt. Brannbart material kan fatta eld
i FARA vid kontakt.
Motoravgaser innehaller kolmonoxid som &r en farglos, ROR INTE heta ytor.

doftfri och giftig gas. Att andas in kolmonoxid kommer att
orsaka illamaende, yrsel, svimning eller dod. Om du borjar . _ _ o
kanna dig yr eller svag, se till att f frisk luft omedelbart. Lat utrustning svalna av innan den vidrors.

Se till att hélla ett avstand pa minst 91,4 cm (ca 3 ft.) pa alla
sidor for att sakerstalla tillrécklig avkylning.

Undvik kontakt med heta avgaser.

Anvind produkten utomhus och pé en vl ventilerad plats.

ANVAND INTE produkten inomhus. Detta inkluderar garage,
kéllare, kryputrymmen, forrad, inhdgnader eller avdelningar
samt utrymmen i husbilar eller husvagnar.

Se till att hélla ett avstand p& minst 1,5 meter (ca 5 ft.) fran
brénnbart material.

LAT INTE avgasangor tringa in i stingda utrymmen genom

fonster, dérrar, ventiler eller andra dppningar. O OBSERVERA
FARA: KOLMONOXID — att anvanda denna produkt inomhus LAT INTE vatten i pumpen frysa.

KAN DODA DIG PA ETT PAR MINUTER.
Se avsnittet Forvaring i bruksanvisningen for instruktioner

om vinterforvaring.

4 FARA Om vattnet har frusit i hogtryckstvétten bor du tina tvétten
Roterande delar kan trassla in hander, fotter, har, klader i ett varmt rum innan du borjar.
och/eller accessoarer. Hall INTE varmt vatten pa eller i pumpen eftersom interna

Traumatiska amputationer eller allvarliga skarsar kan delar kommer att skadas och din garanti blir ogiltig.

uppsta.
O OBSERVERA

Se till att halla hander och fotter borta fran roterande delar.

Sétt upp langt hér och ta bort smycken. Kor ALDRIG enheten torr.
Anvénd utrustning med skydd pa plats. Se till att vattentillforseln 4r helt paslagen innan du
ANVAND INTE Iost sittande klader, hdngande snéren eller anvander enheten.

andra saker som kan fastna eller ryckas in.

Spruta ALDRIG brandfarliga vétskor eller anvénd

Kontakt med elektrisk stromkélla kan orsaka elektriska hogtryckstvatten pa platser som innehéller brannbart
stotar eller brannskador. damm, vétskor eller anga.

Spruta ALDRIG i riktning mot eller néra en strémkélla/ett Anvand ALDRIG maskinen i en stangd byggnad eller i eller
eluttag. nara en explosiv miljo.

— TaINTE bort bransletankens lock eller fyll bransletanken
ndr motorn &r varm eller i gang (It motorn svalna tva
minuter fore tankning). Fyll alltid tanken langsamt.

Gnistor kan resultera i brand eller elektriska stotar. — Koppla ALDRIG bort hégtrycksavioppsslangen fran
maskinen medan systemet ar trycksatt.

Vid underhall av hogtryckstvatten:

Koppla ifran sladden till tandstiftet och placera den sa att
den inte kan komma i kontakt med téndstiftet.

Undersok INTE om det bildas gnistor nér tndstiftet
ar borttaget.

Anvand endast godkanda testare av tandstift.



Den snabba rekylen av startsnéret kan slita med sig hand
och arm mot motorn snabbare &n du hinner sléppa taget.

Oavsiktlig start kan resultera i intrassling, traumatisk
amputation eller skérsar.

Brutna ben, frakturer, blaméarken eller stukningar kan bli
resultatet.

Nar du ska starta motorn, dra startsnoret langsamt tills
du kanner motstand och dra da snabbt for att undvika rekyl.

i FARA

Hall dig borta fran munstycket.

Rikta INTE pa spraystaven mot en person, ett djur eller dig
sjalv.

Anvénd alltid skyddsglasdgon och skyddsutrustning
(horselskydd, handskar, gummistovlar, skyddsklader) nér du
anvander eller underhaller tvétten.

— Stéll ALDRIG handen eller fingrarna dver sprutspetsen
nar du anvénder enheten.

— Forsok ALDRIG stoppa eller avleda ldckor med nagon
kroppsdel.

— Satt ALLTID avtryckarens sékerhetssparr i sakert lage
nar sprutningen har stoppats, dven om det bara &r under
ett dgonblick.

Anvand alltid 6gonskydd med sidoskydd som markts enligt
ANSI Z87.1.

Om du féljer denna regel minskar du risken for allvarliga
personskador.

O OBSERVERA

Olamplig hantering eller anvandning av din hogtryckstvétt
kan skadad den, forkorta dess livsldngd och gora garantin
ogiltig.

Anvénd endast hogtryckstvatten for avsedda
anvandningsandamal.

Anvind endast pa jamn och platt mark.

Utsétt INTE hogtryckstvatten for dverdriven fukt, damm eller
smuts.

LAT INTE nagot material blockera ventilationsdppningarna.
Anvand INTE hogtryckstvétten om:

— Utrustningen ger gnistor, rok eller eld

— Utrustningen vibrerar dverdrivet

VIKTIGA SAKERHETSINSTRUKTIONER

A FARA

Risk for injektion eller skada. Hogtrycksstrélar kan vara
farliga om de utsétts for missbruk.

— Rikta INTE strélarna mot personer, djur, elektriska
apparater eller sjalva maskinen.

Peka ALLTID sprutpistol i EN séker riktning. Varje gang
du stannar motorn maste du pressa in avtryckaren pa
sprutpistolen for att frigora eventuellt tryck.

O OBSERVERA

Anvand ENDAST kallt vatten.

O OBSERVERA

Vatten under hdgt tryck kan skada brackliga ytor.

Ova ALLTID p4 ett inte idgonenfallande testomrade for
att forsta nér skada kan intraffa.

— Rikta INTE sprutpistolen mot glas.

— Rikta ALDRIG sprutmunstycket mot personer, djur,
elektriska apparater, véxter eller sjdlva maskinen.

Anvindning av hogtryckstvattar kan skapa vata gangytor.
Nar man anvander hogtryckstvatt kan krafterna fran
pistolen leda till att du tappar fotfastet och faller.

— Anvind endast pa en jamn yta.

Se till att det finns korrekt dranering for att leda bort
vattnet.

— Anvind INTE p& upphojd yta dar kast kan leda till ett
allvarligt fall.

— Greppa ALLTID pistolen med bada hinderna for att
forhindra potentiell skada pa grund av hdgt tryck fran
pistolen.



/1 VARNING

Hogtrycksstralar kan sténka tillbaka pa anvandaren eller
kasta ivag foremal.

L&t ALDRIG barn anvanda hogtryckstvatten eller leka
i nérheten.

Lamna ALDRIG sprutpistolen obevakad nir maskinen
ar igang eller tills motorn har stingts av och trycket har
frigjorts fran sprutpistolen.

Reparera ALDRIG hogtrycksslangen, byt ut den.

Reparera ALDRIG lackande anslutningar med titningsmedel,
byt skadade O-ringar.

Anvénd ALDRIG sprutpistolen med skadat eller modifierat
avtryckarlas.

Sakra aldrig avtryckaren i dppet/sprutlige.

Hall ALLTID hogtrycksslangen ansluten till sprutpistol och
pump under anvandning.

Se ALLTID till att sprutpistolens munstycken och tillbehor
ar ordentligt fastsatta pa lansen.

Anvénd ALLTID skyddsglasdgon ndr du anvander
denna utrustning. OBSERVERA: Skyddsglasdgon técker
sidorna, dvre och nedre delen av dgonen. Forvaxla inte
skyddsglasdgon for glasogon.

VIKTIGA SAKERHETSINSTRUKTIONER

A FARA

Brénsle och brénsleangor ar mycket brandfarliga och
extremt explosiva.

Brand eller explosion kan orsaka allvarliga brannskador
eller dod.

Oavsiktlig start kan resultera i intrassling, traumatisk
amputation eller skérsar.
Pafylining eller tomning av bréansle:

Sting av hogtryckstvatten och Iat den svalna i minst
tva minuter innan du tar bort branslelocket.

Lossa forsiktigt pa locket for att sldppa ut trycket
ur tanken.

Fyll eller tom endast utomhus pa en vél ventilerad
plats.

Pumpa INTE bensin direkt in i hogtryckstvitten pa
bensinstationen. Anvind en godkéand behallare for
att fylla pa bransle i hdgtryckstvatten.

OVERFYLL INTE bransletanken.

Se alltid till att halla bréansle borta fran gnistor,
oppen eld, glod, hetta eller andra antdandningskallor.

TAND INTE eller rok cigaretter.
Uppstart av hogtryckstvétt:
Forsok ALDRIG starta en skadad hogtryckstvitt.

Se till att bensinlock, luftfilter, tandstift, brénsleslangar
och avgassystem sitter ordentligt pa plats.

Lat utspillt bransle att dunsta bort ordentligt innan du
forsoker starta motorn.

Se till att hogtryckstvatten star stadigt pa platt mark.
Anvandning av hogtryckstvatt:

Flytta eller luta INTE hogtryckstvétten under
anvandning.

Luta INTE hogtryckstvatten eller 1at bransle eller olja
spillas ut.

Vid transport eller underhall av hogtryckstvétten:

Se till att branslets avstangningsventil ar stangd och att
bransletanken ar tom.

Koppla ifrdn sladden till tAndstiftet.
Forvaring av hogtryckstvatt:

Forvara borta fran gnistor, dppen eld, glod, hetta eller
andra anténdningskallor.



REGLAGE OCH FUNKTIONER

REGLAGE OCH FUNKTIONER

Las denna manual innan du anvander din hogtryckstvétt. Bekanta dig med reglagen och funktioner. Spara manualen for framtida
behov..

12]
@@ L —=
0—- ee®©C -
(2] ” = = —
&SI . = : )
o \ ) @ =y -
Wl - ’ — i
o L1 SRS P
(7
2 © vl
8 [ANJA[A)
AMDJMDJMEJMD\
QMQMQMDJMD\
0 ’Sﬂml‘ﬂmbﬂmtﬂp\
NATATATE
—J —J
1. Munstycken 11. Bensintank - 6.2 liter
2. Hogtrycksslang 12. Spolhandtag med spolror
3. Ljuddéampare 13. Hallare for spolhandtaget
4. Luftfilter - skyddar motorn genom att filtrera bort smuts 14. Hallare for hogtrycksslang
ur luften 15. Anslutning for slangen
5. Gasreglage - anvands for att justera varvtalet pa motorn 16. Ingang for tridgérdsslang
6. Chokereglage - Anvands vid start nar motorn ar kall. 17. Anslutning for rengoringsmedel
7. Startsnore - Anvands for att starta motorn
8. 33 cm pneumatiska hjul
9. ON/OFF-knapp

10. Branslekran - anvinds for att stdnga av/sla pa
bréansleflddet till motorn



MONTERING

Medfoljande delar MONTERING
Spollans Hogtryckstvatten behdver monteras i viss man nér den ar ny.
SPOIBI (A) ..o eeeeeeeeeeeesesee e seeeeee s seesee e 1 Enheten innehdller ingen motorolja. Du maste tillsétta bensin
SPOINANGLAG (B).....vvveeeeeveeeeeeeeeeseeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseeeen 1 Ochmotorolja innan anvandning. Ring 0ss vid behov.
Munstycken med snabbkontakt (C).........cccoeevveireeiiecreiininn, 5 . .
Slang Packa upp hogtryckstvatten
15.2 M tryeksIang (D) .......cveveveveveeeeieeeeeeeeeeee s 1 1. Placera kartongen pa en platt och jamn yta.
120 cm Slang for rengoringsmedel (E) .........oveeeveeremeersreesneees 1 2. Lyft ut allt utom maskinen.
Annat 3. Skér upp kartongen i alla horn.
(0] T=] i L TS 1
Install Handle, Support Leg and Wheels
0 i
1. Linjera handtaget med ramen
B 5 : ‘

2. Sakerstall att handtagets hal linjerar med fjaderknappen i
ramen (A). Sidan med dekaler skall vara vand mot motorn.

3. At handtaget glida ner tills dess att de kommer i kontakt
med de fjderbelastade sma kulorna. Tryck in dem och for
in handtaget tills dess att de sma kulorna poppar ur halen.
Det bor "Klicka" till. (B)

4. Dra forsiktigt i handtaget for att sékerstalla att det
(C) sitter fast. Handtaget skall endast kunna lossas om
fjaderknappen trycks in.

@®
PN
N




MONTERING

1. Innan du fyller pd med olja - lagg maskinen pa sidan. 6. Montera metallstddet i bak- och undersidan av ramen
genom att anvanda M8-bulten (M8x55) som medfoljer.

For in hjulbulten (M10x165) genom allt som syns i bild C. ) - i
Gummitassarna skall vara vanda utat.

For in den genom ramen
Skruva dit M10 muttern

> wn

5. Upprepa for det andra hjulet pa andra sidan.

7. Skruva fast M8-muttern

8. Satt fast de olika medféljande munstyckena vid handtaget.
(E) Notera - Munstyckets storlek syns pa dess ovansida.
(Se bild nedan).

ST

E JONCHONONC




Fyll pa motorolja.

A FORSIKTIGHET

FORSOK INTE starta eller dra igang motorn innan den har
fyllts pa ordentligt med rekommenderad méangd och typ
av olja. Skador pa hogtryckstvatten till foljd av att dessa
instruktioner inte har fdljts gor garantin ogiltig.

O OBSERVERA

Den rekommenderade oljetypen &r 10W-30 motorolja.

1. Placera hogtryckstvatten pa en plan och jamn yta.

J)
>

2. Tabort oljelocket och oljestickan for att fylla pa olja.

3. Fyll pa olja (ingar inte) och stt tillbaka oljestickan och
oljelocket. OVERFYLL INTE.

4. Kontrollera oljenivaerna dagligen och fyll pa vid behov.

O OBSERVERA

Nér olja har adderats bor oljan tacka ett par av gangorna i
pafylinadsroret. Om du anvander oljesticka - skruva inte fast
locket vid kontrollen.

¢ ‘ DIP STICK —»
MAXIMUM FILL <y DN

<— DRAIN PLUG

10

MONTERING

Degrees Celsius® (Outside)

-289 -178 -6.7 4.4 15.6 26.7 37.8 48.9

80 100 120

Degrees Fahrenheit® (Outside)

O OBSERVERA

Vi anser att de fem forsta kortimmarna &r inkérningsperiod
for motorn. Under inkérningsperioden rekommenderar

vi att du anvénder vanliga icke syntetiska blandade

oljor for fordon. Efter inkérningsperioden kan syntetiskt
smorjmedel anvéndas men det ar inte nddvandigt. Justering
av gasreglaget kommer att 6ka/minska motorns varvtal
och hjélpa till att placera kolvringar. Undvik att kdra ner
motorn och undvik lngvarig korning vid konstanta varvtal.
Byt olja efter de forsta 5 timmarnas inkérningsperiod.
Anvandning av syntetiskt smérjmedel forlanger inte det
rekommenderade intervallet for byte av olja.

A FORSIKTIGHET

Motorn &r utrustad med en lagnivaavstangning och kommer
att stanna nér oljenivan i vaxellddan kommer under
gransnivan.

O OBSERVERA

Kontrollera oljan ofta under inkérningsperioden. Se avsnittet
om underhéll for rekommenderat underhéllsintervall.

£ OBSERVERA

The engine rotor has a sealed, pre-lubricated ball bearing
that requires no additional lubrication for the life of the
bearing.

£ OBSERVERA

Klimat och temperatur paverkar motorns prestanda.
Sakerstéll att du anvander ratt olja for omgivningens
temperatur.



Fyll pa brinsle

1. Anvénd rent, nytt, standard oblyat brénsle med en lagsta
oktanhalt pa 87 och en etanolhalt pa mindre 4n 10 % per
volym. Alkylatbensin rekommenderas.

BLANDA INTE olja och bransle.
Rengor omradet runt branslelocket.
Skruva av branslelocket.

Fyll forsiktigt pa brénsle i tanken. OVERFYLL INTE. Brénsle
kan expandera efter péfylining. Det kravs minst 6,4 mm
(Y4 in.) utrymme i tanken for bransleexpansion och mer &n
6,4 mm (Y in.) rekommenderas. Bréansle kan tvingas ut ur
tanke som en foljd av expansion om det dverfylls och det
kan paverka en jamn drift av produkten. Nar tanken fylls
pa rekommenderas att 1dmna tillrackligt med utrymme for
branslet att expandera.

o B~ N

6. Skruva pa branslelocket och torka bort eventuellt spillt

brénsle.
I

=

/. WARNING

Om du fyller bensin for fort kan trycket orsaka att det
sprutar tillbaka pa dig..

/A FORSIKTIGHET
Anvand vanlig oblyad bensin med en l4gsta oktanhalt pa 87.

Blanda inte olja och bensin.

Fyll upp tanken till ca 6,4 mm (% in.) fran tankens dverdel
for att tillata att branslet expanderar.

Pumpa INTE bensin direkt in i hogtryckstvatten pa
bensinstationen. Anvéind en godkand behallare for att fylla
pa brénsle i hogtryckstvétten.

FYLL INTE pa bransletanken inomhus.

FYLL INTE pa bransletanken nar motorn &r igang eller
mycket varm.

OVERFYLL INTE brénsletanken.

TAND INTE cigaretter eller rok nér du fyller pa
brénsletanken.

11

MONTERING

£ OBSERVERA

Vara motorer fungerar val pa bransle som innehaller som
mest 10% etanol. Nar du anvander blandade brénslen finns
dock vissa negativa effekter:

— Etanol/bensin-blandningar kan absorbera mer vatten dn
ren bensin.

— Blandningarna kan separera och lamna en vattnig
substans, eller vatten, i tank, forgasare och ventiler.

— Pa motorer utan direktinsprutning kan dessa
fororeningar orsaka stor skada

— Det finns endast ett fatal brinslestabilisatorer som kan
anvandas vid blandningar med etanol.

- Skada pa motor eller motordelar p& grund av felaktigt
drivmedel, felaktigt forvarat drivmedel och/eller felaktiga
stabilisatorer upphéver garantin.

Vi rekommenderar att Du anvénder alkylatbensin och alltid
stanger av brénslekranen nar maskinen inte anvands. Sting
helst av maskinen genom att stinga brinslekranen och lata
den ga tills den sjélvdor.

Montera Spolhandtag och spolrér
1. Fést spolroret (A) i spolhandtaget (B)

2. Rotera M22-kopplingen pa spolhandtaget medurs tills
delarna sitter ihop. DRA INTE AT FOR HART.

«
s Sief =EF /&\V/E §§
>

(1) (B)

3. Anslut nden av hogtrycksslangen (C) till intaget pa
spolhandtaget genom att dra tillbaka metallkragen
pa honan pa slangen, trycka slangen dver hannen pa
spolhandtaget och sléppa kragen. Drag latt i slangen for att
sdkerstélla att den sitter fast.

(C]

3

DT, 7 7
é &,

)




Anslut hdgtrycksslangen
1. Lagg ut slangen sa att den blir rak

2. Linjera &nden med hannen pa slangen med
snabbkontakten pa hogtryckstvétten.

3. Anslut slangen till pumpen genom att dra bak kragen pa
snabbkontakten, fora slangen in i kontakten och sedan
slappa kragen.

4. Dra latt i slangen for att sdkerstélla att den sitter fast. .

Anslut tradgardsslangen

Inkommande vatten méste vara trycksatt. Anvind ALDRIG
varmt vatten eller vatten fran sjo, pool eller liknande kallor.
Innan du ansluter tradgardsslangen:

1. Lat vatten spola igenom slangen under 30 sekunder for
att spola bort smuts som annars kan hamna i maskinens

pump
2. Inspektera inloppets packning och utseende
3. Om négot ser skadat ut - anbvind inte maskinen
4. Avldgsna smuts innan slangen kopplas in i maskinen.
For att ansluta tradgardsslangen till hogtryckstvatten:

1. Drag ut slangen for att fa bort trassel och vikningar som
kan stoppa vattnet.

Det maste vara minst tre meter slang mellan vattenutkastet,

eller annan kran, och hogtryckstvatten.

2. Se till att vattnet ar avstangt och anslut vattenslangen till
maskinens intag.

MONTERING

:@[@"@]

| g

Anvénd inte hogtryckstvatten om en vattenkélla inte &r
ansluten och paslagen da detta kan skada packningar,

lager och pumpen. Dra ut hela slangen fran vinda eller
motsvarande sa att det inte finns veck eller brott pa den och
s4 att vattnet kan floda fritt till maskinen.

Montera det ventilerade oljelocket
Innan du anvander higtryckstvatten:

1. Skruva av det rdda transportlocket (A). En 17mm fast
nyckel kan anvéndas.

2. Tafram det ventilerade oljelocket ur pasen

3. Skruva fast den for hand. Du behdver inte ta i for allt smor
i Smaland.
o (A]

Anslut slang for rengéringsmedel
1. Veckla ut hela slangen.

2. Anslut ena &nden till nippeln (B) pa pumpen.



ANVANDNING

Placering av higtryckstvatt

Se till att hélla hogtryckstvétten pa ett avstand pa minst

1,5 meter (5 ft.) fran brannbart material. Dessutom maste
hogtryckstvatten ha minst 91,4 cm (3 ft) fritt utrymme pé alla
sidor for att mojliggora avkylning, underhall och service. Placera
hogtryckstvatten i ett vilventilerat omrade. Placera INTE
hogtryckstvatten néra ventiler eller inlopp dér avgaser kan dras
in i anvinda eller begransade utrymmen. Undersok noga hur
vind- och luftstrdmmar ror sig nér du placerar hogtryckstvétten.

Innan du startar motorn
1. SI& PA vattenforsérjningen.

2. Dra ut avtryckaren pa avtryckspistolen for att sldppa ut all
luft frén pumpen och slangen. Detta kan ta flera minuter.

3. Starta inte motorn tills en stadig strém av vatten strémmar
fran munstycket.

/% FORSIKTIGHET

Anvénd aldrig hogtryckstvatten utan vatten.

Starta motorn
1. Sékerstéll att maskinen stér pa en plan och jamn yta.
Vrid strombrytaren till ON
Vrid brénslekranen till ON
Satt gasreglaget i lage "FAST"
Flytta CHOKE till 14ge "CHOKE"

o g~ w DD

Drag forsiktigt i startsnore till motstand uppnés och drag
sedan bestamt.

7. Nar motorn startat och gatt en stund flytta CHOKE till RUN
och dndra gas efter behov.

13

ANVANDNING

O OBSERVERA

Hall inne chokespaken i lage "CHOKE” i tva dragningar med
dragsnoret. Efter det andra draget, flyttar du chokespaken
till 1age "RUN” (KOR) for de féljande tre dragningarna med
dragsnoret. For mycket choke leder till att tAndstiften
smutsas ner/motorn flodas pa grund av bristen pa
inkommande luft. Det kommer att géra att motorn inte
startar.

O OBSERVERA

Om motorn inte startar efter tva dragningar, frigor
du pumptrycket genom att dra avtryckaren pa
avtryckarpistolen.

O OBSERVERA

Om motorn startar, men inte fortsétter att g4, se till att
hogtryckstvatten verkligen star pa en plan och jamn yta.
Motorn &r forsedd med en sensor for 1ag oljeniva som
forhindrar att motorn kors nar oljenivan kommer under den
kritiska nivan.

Avstand fran ytan som rengors

Avstandet mellan sprutmunstycket och ytan som ska rengoras
ar en annan faktor som paverkar vattnets slagkraft.

Vattnets slagkraft 6kar nar munstycket ror sig ndrmare ytan.
Du kan dndra slagkraften genom att kontrollera

Munstyckets blasmonster.

Munstyckets vinkel mot ytan som ska rengoras.

Munstyckets avstand fran ytan som ska rengoras.

Anvind aldrig ett smalt hogeffektsflode pa en yta som

kan skadas. Undvik att spruta mot fonster med ett smalt
hogeffektsflode eller turbomunstycke. Detta kan leda till att
glaset gar sonder

1. Anvénd ett munstycke med en vid spridning.

2. Anden pa spolréret bér vara pé ett avstdnd om minst 1,2-
1,5 m fran den yta som skall rengdras. Hall spolhandtaget i
en vinkel om 45gr.

3. Variera vinkel och avsténd tills ett optimalt I4ge &r hittat.
Ytan som skall rengéras kan skadas om vinkel eller
avstand blir fel.




ANVANDNING

Anvand fdljande tabell for att faststélla vilket munstycke som lampar sig bést.

MUNSTYCKESGUIDE

Smal

. ) TVATT MED
0 15° 25° 40° Soap VATT MED HOGT TRYCK o
% ﬂ@n‘ é"i LAGT TRYCK
0° 15° 25° 40° Soap

Betong, Tegel, Murbruk

° «l)

Staket, Altan, Uteplats

° «l)
o «ll)

Mijuk
Panel, Hangrannor, hus E
-

Tradgard, Bat, Husvagn/Husbil —

CISISS
CIS IS

o )
o «ll)

-

*/ Rekommenderat munstycke « Anvind med forsiktighet

Hogtryckstvatt

/% FORSIKTIGHET

Koppla alltid in avtryckarens sakerhetssparr nar enheten
inte anvénds.

Avtryckarens sakerhetsspérr forhindrar att pistolen utloses
av misstag. Tryck ner sparren helt for att aktivera den.

/% VARNING

Injection hazard.

Fully unwrap and straighten high pressure hose prior to

and during each use and do not allow it to become kinked.
The high pressure hose features an outer covering that
provides strength to the hose. If the outer covering becomes
damaged, stop using the hose and replace it immediately. A
kinked or damaged hose can develop a high pressure leak
and result in a possible injection or other serious personal
injury.

14

£ OBSERVERA

Om motorns startsnore &r svart att dra kan det hjalpa att
tomma slangen pé vatten.

For hogtrycksrengoring, se Guide for val av munstycke for mer
information om vilket snabbkopplingsmunstycke du ska vilja.

/" FORSIKTIGHET

Den smala hogeffektssprayen kan skada vissa ytor.

Ett brett sprutmonster fordelar vattnets inverkan dver ett storre
omrade vilket resulterar i ett utméarkt rengoringsresultat med
minskad risk for ytskador. Rengor stora ytor snabbt med ett
stort sprutmonster.



Lagtryckstvitt
Anvindning av tvittmedel

Anvéndningen av tviattmedel kan dramatiskt minska
rengdringstiden och hjélpa till att ta bort svéra flackar. Manga
tvattmedel ar anpassade for anviandning med hogtryckstvatt vid
specifika rengoringsuppgifter. Tvattmedel for hogtryckstvattar
ar lika tjocka som vatten. Anvéndning av tjockare tvattmedel

— som diskmedel — kommer att tappa till systemet for
kemikalieinjektion.

O OBSERVERA

Anvénd endast rengdringsmedel avsedda for
hogtryckstvattar.

Anvénd inte hushallsrengdringsmedel, syror, alkalier,
blekmedel, lI6sningsmedel, brandfarligt material eller
l6sningar av industriell kvalitet, vilket kan skada pumpen
eller orsaka skador pa egendom. Manga tvittmedel

kan krédva att de blandas fore anvandning. Forbered
tvéttlosningen enligt instruktionerna pa tvattmedelsflaskan.
Testa alltid pa ett diskret omrade innan du borjar.

Du kan rengora ytor effektivt genom att kombinera den kemiska
verkan fran tvattmedel med hdogtrycksskoljningar. Applicera
tvittmedlet ldngst ner och arbeta dig uppét pa vertikala ytor.
Denna metod forhindrar att tvattmedlet rinner ner och orsakar
rander. Borja hogtrycksskaljning langst ner och arbeta dig
uppét. P4 sarskilt harda flickar kan du anvanda en borste
tillsammans med tvattmedel och hogtrycksskaljning.

1. Forin slangen for rengéringsmedel med dnden med filter i
rengoringsmedelsbehéllaren.

2. Installera den svarta snabbkontakten pé slangen for
rengoringsmedel i spolroret. Rengéringsmedel kommer
endast att fordelas nar slangen &r kopplad dit.

3. Sakerstall att vattnet ar paslaget. Starta motorn.
Tryck in avtryckaren pé spolhandtaget for att spruta ut
rengoringsmediet.

Anvénd aldrig blekmedel. Det kommer forstora pumpen.

{O OBSERVERA

Det kommer endast fordelas rengéringsmedel nar den
svarta snabbkontakten &r ansluten.

O OBSERVERA

Forbrukningen pa rengoringsmedel &r ca 0,6 liter per minut..

15

ANVANDNING

Systemskoljning

Néar du anvant tvattmedel skoljer du sugsystemet genom att
placera sugroret for tvattmedel i en hink med rent vatten.

Stédng ALDRIG av vattnet innan du sténgt av motorn.

Tryckavlasta system

For att tryckavlasta systemet, stanger du av motorn och
vattentillférseln och kldmmer pistolavtryckaren i minst
15 sekunder efter att motorn stangts av.

Koppla ALDRIG bort hogtrycksavloppsslangen fran
maskinen medan systemet ar trycksatt.

For att minska risken for kroppsskada eller egendomsskada
maste du alltid folja detta férfarande nar du slutat spruta, nar
arbetet ar klart och innan du kontrollerar eller reparerar ndgon
del av systemet.

SV

1. Aktivera avtryckarens sékerhetsspérr.

2. Sting av enheten.

3. Remove the ignition cable from the spark plug.
4. Ta bort tdndkabeln fran tandstiftet.

5. Sténg av vattenforsorjningen.

6

. Koppla bort avtryckarens sakerhetsspérr och tryck
pa pistolen for att frigora trycket.

~N

Aktivera avtryckarens sakerhetsspérr igen.

8. Koppla bort vattenforsorjningen och sténg
bréansletillférselventilen fore forvaring 6ver natten,
langtidsforvaring eller transport.

Anvandningstips

A FORSIKTIGHET

Anvand aldrig hogtryckstvétten utan vatten.

/A FORSIKTIGHET
Anslut aldrig hdgtryckstvétten till varmvattenforsorjningen.

Om du ansluter din hogtryckstvatt till en varmvattenkélla
minskar pumpens livslangd avsevart och garantin upphévs.



A FORSIKTIGHET

Vérme att byggas upp i pumpen om den kérs i mer n en
minut utan att spruta vatten.

Om pumpen blir for varm 6ppnas en termisk
avlastningsventil for att sldppa ut det varma vattnet.
Att kora enheten utan att spruta vatten kan skada
pumpkomponenterna och upphéva garantin.

Stanga av motorn

1. Vrid brénslekranen till OFF
Lat motorn g4 tills den sjalvdor pga brénslebrist
Satt strombrytaren i OFF

Tom slangen pé vatten

o B~ DD

Sténg av vattenkallan och koppla loss alla slangar. Starta
eller stoppa aldrig hogtryckstvatten om vattentillforseln &r
avstangd.

Viktigt: Satt alltid brénslekran och strombrytare i OFF nar
maskinen inte anvénds.

© OBSERVERA

Om maskinen inte skall anvindas pa langre tid &n tva
veckor vanligen Ias delen om "Forvaring".

Anvéndning pa hog hojd

Luftdensiteten pa hog hojd ar ldgre dn p& havsnivan.
Motoreffekten reduceras nar luftmassan och luft-
bransleforhallandet minskar. Motorkraft och effekt kommer
minska cirka 3,5% for varje 1000 fot h6jd over havet. Detta &r
en naturlig trend och kan inte dndras genom att justera motorn.
Hoga hojder okar ocksa avgasutslapp som ett resultat av den
okade anrikningen av luftbransleforhllandet. Andra problem
med hog hojd kan inkludera svar start, 6kad bransleforbrukning
och tandstiftfororeningar. For att lindra besvar med hdga hoéjder
kan Champion Power Equipment tillhandahalla en forgasare
med insprutning.

Carburetor

Main Jet Part Number Altitude
Code

Standard | 46.131017.00.Z
P27-1-Z -

Altitude 46.131017.00.01.Z

Standard | 46.131017.00.Y 5000 ft.
P27-1-Y -

Altitude 46.131017.00.01.Y (1524 m)

Standard | 46.131017.00.H
P27-1-H -

Altitude 46.131017.00.01.H

16

UNDERHALL

/% VARNING

Anvéndande av den alternativa férgasaren vid hojder
lagre an det rekommenderade minimum hojden

kan skada motorn. For drift vid l4gre hojder maste
standardférgasare anvéndas. Anviandande av motorn med
fel motorkonfiguration pa en given hojd kan oka dess
utslapp och minska bransleeffektiviteten samt prestanda..

UNDERHALL

Se till att hogtryckstvatten halls ren och att den forvaras pa
lampligt satt. Anvand endast enheten pa en platt jimn yta i en
ren, torr anvandningsmiljo. UTSATT INTE enheten for extrema
omstandigheter, dverdrivet damm, smuts, fukt eller fratande
angor.

/% VARNING

Anvand eller kor aldrig en skadad eller trasig hogtryckstvétt.

/1 VARNING

Oldmpligt underhall kommer att gora att garantin blir ogiltig.

O OBSERVERA

Underhall, byte av delar eller reparation av
avgaskontrollanordningar kan géras av valfri
reparationsverkstad eller individ.

Agaren/anvéndaren &r ansvarig for allt periodiskt underhall.
Genomfor allt underhall pa utsatt tid.

Ratta till alla problem innan hdgtryckstvatten anvands.

Rengoring av hogtryckstvatt

/% FORSIKTIGHET
Spruta INTE vatten pa hogtryckstvatten.

Vatten kan fororena bréanslesystemet och komma in i motorn
genom Kyloppningarna och skada motorn.

1. Anvénd en fuktig trasa for att rengora utsidan pa
hogtryckstvatten.

2. Anvénd en mjuk borste for att ta bort smuts och olja.

3. Anvénd en luftkompressor (25 PSI) for att ta bort smuts
och skrép fran hogtryckstvétten.

4. Inspektera alla luftventiler och avkylningsslitsar for att
sakerstalla att de &r rena och obehindrade.



Rengoéring av sprutmunstycke

Lossa snabbkopplingsmunstycket fran staven. Anvand en liten
valstrad (pappersklamma) for att lossa eventuella partiklar
i snabbkopplingsmunstycket och spola med vatten.

G

For att férebygga oavsiktlig start av motorn, ta bort och jorda
sladden till tandstiftet innan underhall genomfors.

Olja for pumpen

Rekommenderad olja for pumpen ar AR64516 (Annovi). Om
denna olja inte finns kan du anvénda SAE30W-olja. Oljan i
pumpen bor bytas forsta gangen efter 50 timmar och dérefter
var 250:e timme.

1. Placera ett oljetrag under pumpen.

Skruva ur draneringspluggen i botten av pumpen.
Drénera oljan

Skruva tillbaka pluggen

Ta bort oljelocket

o g M~ w D

Fyll pa ny olja. Overfyll ej.

7. Kontrollera oljenivan och satt tillbaka locket.

Byte av motorolja.

Byt olja nar motorn ar varm. Se oljespecifikationen for att valja
rétt oljekvalitet for din anvéndningsmiljo.

1. Ta bort bottenpluggen for tomning av oljan med en 15 mm
hylsnyckel med forldngning (ingér inte).

L4t oljan tdmmas helt.
Satt tillbaks bottenpluggen.
Ta bort oljelocket och oljestickan for att fylla pa olja.

ok~ w DN

UNDERHALL

DIP STICK —»

>,

MAXIMUM FILL~ Y

<— DRAIN PLUG

6. Fyll pa olja och satt tillbaka oljestickan och oljelocket.
OVERFYLL INTE.

7. Kassera anvénd olja p& en godkénd
avfallshanteringsstation.

O OBSERVERA

Nar oljan har fyllts pa bor en avsyning visa olja upp till ca
1-2 gangor fran att rinna ut ur péfyliningshalet. Om du
anvander en oljesticka for att kontrollera oljan ska du INTE
skruva fast oljestickan ndr du gor kontrollen.

Rengdring och justering av tindstift
1. Tabort sladden till tandstiftet.

2. Anvand en hylsnyckel (not included) for att ta bort
tandstiftet.

3. Kontrollera elektroden pa tandstiftet. Den maste vara ren
och inte sliten for att producera den gnista som krévs for
tandning.

4. Kontrollera att tandstiftets mellanrum &ar
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in.).

0.028 - 0.031 in.

[0.7 - 0.8 mm ]

L
L
>
L

5. Se diagrammet dver typer av tandstift i Specifikationer
vid byte av tandstift.

6. Satt forsiktigt tillbaks tandstiftet i motorn.
7. Anvénd en hylsnyckel for att installera tandstiftet.
8. Fést sladden till tAndstiftet.

Rengdring av luftfilter

1. Anvénd dina fingrar for att skruva upp tumskruvarna
fran de dvre halen pa luftfilterlocket.

2. Tabort plastkapan.

17




3. Ta bort skumelementet.

4. Tvétta i flytande rengoringsmedel och vatten.
Kldm noggrant i en torr och ren handduk.

5. Drénk i ren motorolja.

6. KIdm in ett torrt sugande tyg for att ta bort all 6verflodig
olja.

7. Satt tillbaks filtret pa plats.

8. Satt tillbaka luftfilterlocket och anvand fingrarna for
att infoga tumskruvarna i de dvre och nedre hélen pé
luftfilterlocket. Skruva till de sitter fast ordentligt. Se till
sd att du inte drar &t for mycket.

Rengora gnistskyddet
1. Lat motorn svalna helt innan du utfor detta.

2. Avlagsna de fyra (4) skruvarna som haller skyddsplattan pa
plats som sitter Gver avgasutgangen.

3. Ta bort gnistskyddet

4. Borsta latt med en stalborste for att avidgsna kolpartiklar
och smuts

5. Ersétt gnistskyddet om det &r skadat
6. Montera fast allt igen .

/A FORSIKTIGHET

Om du inte reng6r gnistskyddet med jamna mellanrum
kommer motorns prestanda att minska. Den kan aven bli
svarstartad och kan dven gé sonder da den blir fylld med
kol.

18

UNDERHALL

{O OBSERVERA

Nationella och/eller lokala lagar, féreskrifter och regler avgor
nar gnistskydd maste anvindas. Gnistskydd &r ingen garanti
for att en brand inte kan startas - var forsiktig vid arbete i
torra marker!

Justera regulatorn

/% VARNING

Manipulering av den fabriksinstéllda regulatorn upphaver
garantin.

Luft/bransle-mixen &r inte justerbar. Manipulering av regulatorn
kan orsaka skada pa din hogtryckstvétt och upphéver garantin.

Underhallsschema

Folj de underhallsintervall som anges i schemat har nere.
Genomfor underhall pa din hogtryckstvatt oftare om den
anvands i ogynnsamma forhallanden.

VAR ATTONDE TIMME ELLER DAGLIGEN

D Kontrollera oljeniva
B Rengor runt luftintag och ljudddmpare

DE FORSTA FEM TIMMARNA
D Bytolja

VAR 50:E TIMME ELLER VARJE SASONG

D Rengor luftfilter

B Byt olja om generatorn ska koras under tung belastning
eller i het miljo

VAR 100:E TIMME ELLER VARJE SASONG

Byt olja

Rengor/justera tandstiftet
Kontrollera/justera ventilavstand*
Rengor gnistskydd

Rengdr bransletank och filter*

(VU U)

VAR 250:E TIMME

D Rengor forbranningskammare*

VART TREDJE AR

D Ersatt bransleslangen®



*Ska utforas av kunniga, erfarna dgare eller av Champion Power Equipment-
certifierade aterforsaljare.

FORVARING

Se avsnittet Underhall for Idmpliga rengdringsanvisningar.

Forvaring av hogtryckstvatt
1. L&t hogtryckstvétten svalna helt innan forvaring.
2. Sting av bransletillforseln vid bransleventilen.

3. Rengor hogtryckstvatten enligt anvisningarna i avsnittet
Underhall.

4. Forvara enheten pa en ren och torr plats och borta fran
direkt solljus.

Motorn férvaras i mindre an 30 dagar
1. L&t motorn svalna helt innan forvaring.
2. Rengdr motorn enligt avsnittet Underhall.

3. Fyll pa med lamplig bréanslestabilisator i tanken for att
forlanga forvaringstiden.

4. Se till att brénsleventilen &r i lage "OFF”.

Forvaring i dver 30 dagar

1. Lé&gg till en ordentligt formulerad branslestabilisator i
tanken.

2. Kor motorn i ndgra minuter s att det behandlade branslet
cyklar genom bréanslesystemet och forgasaren.

3. Vrid bréansleventilen till 1get “Av”.

>

Lat motorn ga tills brinslet forbrukats och motorn har
stoppats. Detta tar vanligtvis nagra minuter.

Motorn maste svalna helt innan rengdring och lagring.
Rengor motorn enligt underhallssektionen.
Byt olja.

Ta bort tandstiftet och hall cirka 1/2 uns (14,8 ml) olja i
cylindern. Dra motorn lAngsamt for att fordela oljan och
smorja cylindern.

© N o o

Vinterforvaring
Skydda delarna pa din hogtryckstvatt sa att de inte fryser.
1. Anvénd alla forvaringsanvisningar frén tidigare avsnitt.

2. Se till att hogtryckstvattens slang &r tom pa allt vatten
innan du sétter den i vinterférvaring.

3. Tillsatt RV-frostskyddsmedel for att forhindra att pumpen
fryser.

19

FORVARING

4. Du behéver cirka 177,4 ml (6 0z.) RV-frostskyddsmedel,
en tratt och ungefar 30,5 cm (12 tum) tradgardsslang eller
motsvarande. Se diagrammet nedan.

5. Hall frostskyddsmedlet i tratten och dra sedan i motorns
dragsnore for att skapa ett sug i pumphuset. Dra i
dragsnoret flera ganger tills frostskydd kommer ut ur
pumputloppet.

/1 VARNING

Forvara aldrig hogtryckstvétten inuti eller bredvid apparater
dér det finns en varmekalla eller 6ppen eld, gnista eller glod
eftersom de kan anténda bensinangor.

Forvara INTE hogtryckstvatten ndra godningsmedel eller
fratande material.

Bensinangor kan aven antindas i en tom bensintank.

A FARA

Motoravgaser innehaller kolmonoxid som &r en farglos och
doftfri giftig gas.

For att undvika oavsiktlig tandning av produkten under
forvaringsperioder bor foljande forebyggande atgérder tas:

— Se till att tandningen och bransleventilen &r i Iage "OFF”
nar hogtryckstvétten ska forvaras under kortare eller
l&dngre perioder.



Vara motorer fungerar bra med 10 % eller mindre
etanolblandat bransle. Vid anvandning av bransleblandningar
ar nagra saker vérda att notera:

Etanolbensinblandningar kan absorbera mer vatten
an enbart bensin.

Dessa blandningar kan eventuellt separera och
lamna vatten eller en vattenliknande gegga i tanken,
brénsleventilen och forgasaren.

Med en brénsleforsorjning som matas genom gravitation
kan detta forsamrade bransle dras in i forgasaren och
orsaka skada pa motorn och/eller orsaka potentiell fara.

Det finns endast ett fatal leverantorer av
bréanslestabilisatorer som kan hantera etanolblandat
bransle.

Tillverkarens garanti tacker inte skador eller faror som
uppkommit genom anvandning av oldmpligt brénsle,
daligt forvarat bransle och/eller daligt fungerande
stabilisatorer.

Det rekommenderas att sténga av brénsletillférseln och
sedan kora motorn tills branslet helt tar slut och helt
tdmma tanken om utrustningen har stétt oanvand i mer
an 30 dagar.

20

FORVARING



SPECIFIKATIONER

Specifikationer for hogtryckstvatt
MOEIL......coeeeeeeeeriririerre e 100386-EU
MaX. TrYCK ... 4200 PSI
MaX. VOIYM....ooviiriiiiieciece e 4.0 GPM
Bréanslekapacitet ..........ccccovveveviieciceceeecee 1.6 gal. (6.2L)
VIKE oo 76.91b. (34.9 kg)
HOJA v 30.4in. (77.2 cm)
Bredd......ccoooieeee e, 22.4in. (57 cm)
LANG. ... 44,9 in. (114 cm)
Motorspecifikationer
MOGEII......coieieieiieccecceeeeeeee e YF188F-001
CYliNdErVOIYM....cveeveiviere ittt 389 cc
L 4-Stroke OHV
StArTYP. .o, Manual

Oljespecifikationer
OVERFYLL INTE.

Typ *Se nedanstaende tabell
Kapacitet 1.2qt. (11L)

Degrees Celsius® (Outside)

-289 -17.8 -6.7 4.4 15.6 26.7 37.8 48.9

—<

| | | | |
60 80 100

120

Degrees Fahrenheit® (Outside)

Vadret kommer att paverka motoroljan och dess funktion.
Byt oljetyp for att anpassa till radande véderlek och for att
passa motorns behov.

21

SPECIFIKATIONER

Brédnslespecifikationer

Anvénd blyfri bensin avsedd for motorfordon med en lagsta
oktantal pa 85 eller hogre. Anvand aldrig brénsle som innehaller
mer &n 10 % etanol. ANVAND INTE E15 eller E85. OVERFYLL
INTE.

Brénslekapacitet 1.6 gal. (6.2 L)
Tandstiftsspecifikationer

OEM-typ NHSP F6RTC

Erséttningstyp NGK BPRGES eller motsvarande

Mellanrum 0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in.)

Ventilspecifikationer
Intagsutrymme 0.13-0.17 mm (0.005-0.007 in.)

Avgasutrymme 0.18-0.22 mm (0.007-0.009 in.)

O OBSERVERA

En teknisk bulletin angéende ventiljusteringsforfaranden
finns pd www.championpowerequipment.com.

Viktigt meddelande om temperatur

Din Champion Power Equipment-produkt &r designad och
klassad for kontinuerlig drift vid omgivande temperaturer

upp till 40 °C (104 °F). Vid behov kan din enhet anvéndas vid
temperaturer fran -15 °C (5 °F) till 50 °C (122 °F) under korta
tidsperioder. Om den utsatts for temperaturer utanfor detta
intervall under forvaring, bor den tas tillbaka till denna intervall
fore drift. Produkten maste alltid anvandas utomhus, i ett
vélventilerat omrade och borta fran dorrar, fonster och ventiler.



Problemlosning

Problem

Hogtryckstvatten startar inte.

FORVARING

Orsak Losning
Inget bransle. Fyll pa brénsle.
Felaktigt tandstift. Byt ut téndstiftet.

Hogtryckstvatten startar inte.

Hogtryckstvatten startar men gar
ojamnt.

Lag oljeniva.

Fyll pa vevhuset till IAmplig niva Placera
hogtryckstvatten pa en plan och jamn yta.

Choke-spaken star i fel l4ge.

Justera choken.

Sladden till tandstiftet ar 16s.

Fast sladden till tandstiftet.

Hogtryckstvatten rusar.

Motorregulatorn &r felaktig.

Kontakta hjélplinjen.

Enheten nar inte hogt tryck.

Vattenforsorjningen &r begrénsad.

Kontrollera slangar for lackage,
blockeringar, veck.

Tradgardsslangen ar for liten.

Byt ut med en 5/8 tums tradgardsslang
eller storre.

Tradgardsslangens inloppsfilter ar
igensatt.

Ta bort trddgardsslangen, rengor filtret och
skalj.

Inte tillrackligt med inloppsvatten.

Vrid pa tradgardsslangen med full kraft.

Spruttrycket varierar fran hogt till 1agt.

Dalig inloppsvattenforsorjning.

Vrid pé tradgérdsslangen med full kraft.
Kontrollera slangen for ldckage,
blockeringar eller veck.

Tradgardsslangens inloppsfilter &r
igensatt.

Ta bort tradgardsslangen, rengor filtret och
skolj.

Sprutmunstycket r blockerat.

Ta bort partiklar med en liten valstrad
(se avsnittet Underhall i bruksanvisningen).

Pumpen suger in luft.

Kontrollera alla slangar och fasten, se till
att de &r ordentligt spanda och fastsatta.
Stang av motorn och rengdr pumpen
genom att trycka pa avtryckarpistolen tills
en stadig strom av vatten flodar ut.

Lagtryckstvatt med tvattmedel
fungerar inte korrekt.

Tvéattmedlet ar for tjockt.

Spad ut tvattmedlet.

Sprutstaven pa hogtrycksinstillning.

Tvéattmedel fungerar endast med
lagtrycksinstallning.

Tvéattmedelsslangen &r inte ansluten till
pumphuset.

Kontrollera anslutning.

Sprutmunstycket ar blockerat.

Reng6r munstycket och ta bort skrap.

Filtret p& rengdringsslangen &r igensatt.

Rengdr med varmt vatten eller byt ut.

Tradgardsslangens anslutning lacker.

Losa fasten.

Dra &t.

Gummibricka saknas/sliten.

Byt ut gummibricka.

Sprutstang lacker.

Sprutstaven dr inte ordentligt fastsatt.

Dra &t alla anslutningar.

Dragsnoret gar ej att dra

Pumpen bygger upp tryck for varje drag

Tryck in spolhandtaget efter tva drag for
att reducera trycket.

22




WARRANTY*

CHAMPION POWER EQUIPMENT
2 YEAR LIMITED WARRANTY

Garanti for reparation / utbyte

CPE garanterar den ursprungliga koparen att den mekaniska-
och elektriskakomponenter kommer att vara fria fran materialfel
och utférande for en period av tva ar (delar och arbetskraft)
fran det ursprungliga inkdpsdatumet och 180 dagar (delar

och arbetskraft) for kommersiellt och industriellt bruk.
Transportkostnader pa produkt som skickas in for reparation
eller utbyte enligt denna garanti &r kdparens enda ansvar.
Denna garanti géller endast den ursprungliga kdparen och kan
inte overforas.

Returnera inte enheten till platsen for
inkdpet.

Kontakta CPE: s tekniska service och CPE kommer att felsoka
via telefon eller e-post. Om problemet inte korrigeras av denna
metod kommer CPE, efter eget val, att godkénna utvérdering,
reparation eller utbyte av den defekta delen eller komponenten
vid en CPE Servicecenter. CPE kommer att forse dig med ett
arendenummer for garantiservice. Forvara det for framtida
referens. Reparationer eller utbyten utan forhandsgodkénnande,
eller p& en obehorig reparationsanlaggning, tacks inte av denna
garanti.

Undantag fran garantin
Denna garanti ticker inte foljande reparationer och utrustning:
Normalt slitage

Produkter med mekaniska och elektriska komponenter
behdver periodiskt underhall och service for att prestera bra.
Denna garanti tacker inte reparation nir normal anvéndning har
slitit en del eller utrustningen som helhet.

Installation, anvandning och underhall

Denna garanti géller inte for delar och / eller arbetskraft om
produkten anses ha missbrukats, forsummats, involverats i

en olycka, missbrukas, laddadats utanfor produktens granser,
modifierats, installerats felaktigt eller felaktigt ansluten till
nagon elektrisk komponent. Normalt underhall omfattas inte av
detta garanti och det krévs inte att den utfors pa en anldggning
eller av en person som &r auktoriserad av GPE.

Andra undantag
Denna garanti exkluderar:
— Kosmetiska defekter som farg, dekaler, etc.

— Slitagedelar som filterelement, o-ringar etc.

— Hoagtrycksslang, munstycken, spolror och spolhandtag.

WARRANTY*

— Fel pa grund av handlingar fran Gud eller andra force
majeure-handelser utanfor tillverkarens kontroll.

— Problem orsakade av delar som inte &r original Champion

Delar av kraftutrustning. | tillimpliga fall galler denna garanti
inte for produkter som anvands som framsta kraften i stéllet for
ett verktyg.

Granser for garanti och Konsekvensskada

Champion Power Equipment frénsager sig alla
tackningsskyldigheter for eventuell forlust av tid, anvandning av
denna produkt, frakt eller foljdkrav fran ndgon som anvant den
hér produkten.

DENNA GARANTI OCH FORENADE amerikanska EPA,
CARB och / eller ECCC EMISSION CONTROL SYSTEM
GARANTIER (NAR GALLANDE) AR | LIEU AV ALLA ANDRA
GARANTIER, UTTRYCKT ELLER IMPLICERAD, INKLUDERA
GARANTIER AV FORHANDLING ELLER FITNESS FOR EN
SARSKILT SYFTE.

En enhet som tillhandahalls som utbyte omfattas av garantin av
den ursprungliga enheten. Garantins langd for den utbytta
enheten forblir berdknad med hanvisning till kdpdatum for den
ursprungliga enheten.

Denna garanti ger dig vissa juridiska réattigheter som kan
andras fran stat till stat eller provins till provins. Ditt tillstédnd
eller provinsen kan ocksa ha andra rattigheter som du kan ha
ratt till ar inte listade inom denna garanti..

KONTAKTINFORMATION
Address

Champion Norden

031-280985
www.championgenerators.se

*Except as otherwise stipulated in any of the following enclosed Emission Control System Warranties (when applicable) for the Emission Control System: U.S. Environment Protection

Agency (EPA) and/or California Air Resources Board (CARB)



Parts Diagram




Parts List

# Part Number Description Qty. # Part Number Description Qty.
1 46103 Engine 1 18 |253.200701.02.78 | Handle 1
2 |214.001 Key, SQ 4.78 x 4.78 ] 19 | 255 250100.05 High-Pressure Hose, 1
X 40 50ft.
3 |2.08.011 Bolt 3/8-16 x 30 4 101 | 207033 ORing, 017.1 x B11.8 |
4 [1.9310 Lock Washer @10 4 x 02.65
4.1 | 255.251004.00 Vented Plug 1 20 | 252.201300.00 Pin 2
5 |255.251000.01 Pump Body 1 21 | 253.201100.02.78 Frame 1
5.1 |255.250501.00 Quick Contact, 3/8 1 22 |161771.08 Lock Nut M8, Flange | 8
23 [1.61771.10 Lock Nut M10, Flange 4
6 {296:250100.01 :?letergent rose, 412 1 Vibration Mount
: 24 | 253.201200.00 . ' 2
7 | 255.252200.01 Wand 1 Engine
8 |255.252100.00.48 | Handle, Gun 1 25 |16182.10 Lock Nut M10 2
0 Ring, 014 x 09 x 13 in. Pneumatic
8.1 |2.07.034 025 1 26 | 255.201701.00.48 Wheel, Yellow 2
9 |1.5783.0645 Bolt M6 x 45 2 27 | 255.200016.01 Bugglng 019x 0105 |
10 |254.200012.05.2 Shelf, Hose 1 X
11 | 1.6177.1.06 Lock Nut M6, Flange | 2 28 | 1.5782.10165 Bolt M10x165 2
12 | 2542523000 Nozzle"Detergent”, 29 |(1.96.10 Washer 010 2
54.252300.05 65400 1 30 |253.200002.01.78 | Support Leg, 125 mm | 1
13 | 253.252300.03 Nozzle"40", 40040 1 31 ]1.5789.0855 Flange Bolt M8 x 55 2
14 | 253.252300.02 Nozzle"25", 25040 1 32 | 152.201400.00 \SllbratlotnLMount, 2
15 | 253.252300.01 Nozzle"15", 15040 1 upport L€g
16 | 253 25230000 Nozzle"0". 00040 1 33 |1.5789.0825 Flange Bolt M8 x 25 2
17 | 252.201400.01 Sheath, Nozzle 5




Engine Parts Diagram




Engine Parts List

# Part Number Description Qty. # Part Number Description Qty.
1 | 21.061300.00 Handle, Recoil, Soft 1 39 | 45.030007.01 Cover, Crankcase 1
2 |1.5789.0608 Flange Bolt M6 x 8 3 40 | 22.031000.01.48 Oil Filler Cap, Yellow 1
3 | 46.061100.00.2 (B;g;e; Recoil Starter, ] 41 | 1.5789.0840 \I:\Ilanﬁe B;EI;[‘I‘VIS(;(QO 7
: . 42 | 2.03.0211 asherbo.a xBlax
4 |45.060005.00 Spring, Recoil Starter 1 1, Black
5 |45.061102.00 Reel, Recoil Starter 1 43 | 45.110013.00 Shaft, Governor Gear 1
6 |[2.10.003.1 Rope 04 x 1550, Black | 1 44 | 45110100.00 Gear, Governor 1
7 |45.060003.00 Spring, Ratchet 2 45 | 21.110011.00 Clip, Governor Gear 1
8 |45.060002.00 Starter Ratchet, Steel 2 46 | 45110012.00 Bushing, Governor 1
9 |45.060009.00 Spring, Ratchet Guide 1 Gear
10 | 45.060007.00 Ratchet Guide 1 47 | 47.050200.00 Connecting Rod 1
11 | 45.060008.00 Screw, Ratchet Guide | 1 48 | 46.050005.00 Piston 1
12 | 46.061000.00 Recoil Assembly 1 49 (2.09.004 Circlip 021 x 01 2
13 | 1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 11 50 | 45.050003.00 Pin, Piston 1
14 | 2.05.003 Clamp @11.5 x 10 1 51 | 46.050303.00 Ring, Oil 1
15 | 46.080100.00.48 Fan Cover, Yellow 1 52 | 46.050302.00 Ring, Second Piston 1
16 | 2.02.007 Nut M16 x 1.5 1 53 | 46.050301.00 Ring, First Piston 1
17 [1.5789.0629 Flange Bolt M6 x 29 2 54 |2.04.004 Dowel Pin @12 x 20 2
18 | 45.060001.00 Pulley, Starter 1 55 | 46.030009.01 Gasket, Cylinder Head 1
19 | 46.123000.01 Ignition Coil, Shield 1 56 | 46.080400.00 Air Guide, Lower 1
20 | 45.080001.00 Cooling Fan 1 57 | 46.010100.00 Cylinder Head 1
21 | 46.120100.03 Flywheel 1 58 | 2.15.002(F6RTC) Spark Plug F6RTC 1
22 | 2.11.007 Oil Seal @35 x P52 x 8 | 2 59 [2.08.014 Flange Bolt M10x 80 | 4
5 [ 4613101700 Main Jet, Standard 1 60 | 46.020002.00 gaskets Cylinder Head |
46.131017.00.01 Main Jet, Altitude / over
24 | 2112040001 Diode Assembly 1 61 | 46.021000.00 Cover, Cylinder Head 1
25 | 45.030032.00 Sheath. Wire 1 62 | 45.020001.00 Breather Tube 1
. Bolt, Cylinder Head
26 |2.08.039 Erzaé" BoltM12x1.25 |, 63 1 45.020100.00 Cover 1
64 | 46.041000.00 Camshaft 1
27 | 2.03.023 Washgr012.5x020x 9 o5 125.040013.00 -
2’ Drain Bolt . . Iftel‘, Valve 2
28 | 46.030100.01 Crankcase 1 66 | 45.040002.00 Valve, Intake 1
29 | 45.127000.02 0il Level Sensor 1 67 | 45.040006.00 Valve, Exhaust 1
30 | 1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 2 68 | 46.040005.00 Push Rod 2
31 | 1.276.6202 Bearing 6202 2 69 | 45.040015.00 Retainer, Valve Spring 2
32 | 47.050006.00 Weight Balancer 1 70 | 45.040017.00 Oil Seal, Valve 2
33 [ 45.050100.09 Crankshaft, U 1 71 | 45.040003.00 Spring, Valve 2
72 | 23.040010.00 Bolt, Rocker Arm 2
34 146.030008.00 gi\i:ft, prankcase 1 Retainer, Intake Valve
73 | 45.040001.00 o 1
35 [ 2.04.001 Dowel Pin @9 x 14 2 Spring
36 | 46.080600.00 Air Guide, Right Side | 1 74 | 45.040007.00 \F;eltam:n_Exhaust 1
37 [1.276.6207 Bearing 6207 1 alve opring
— 75 | 45.040008.00 Rotator, Exhaust Valve | 1
Oil Dipstick Assembly, :
38 | 46.031000.00.48 Yellow 1 76 | 46.040004.00 Guide Plate, Push Rod | 1
77 | 46.040016.00 Shaft, Rocker Arm 1




# Part Number Description Qty. # Part Number Description Qty.
78 | 46.040201.00 Eetell(lne;; Roclk(:r:rm 1 115 | 46.070011.01 Eg)r%uizf;rValveTo 1
0CKer Arm, Intake
79 146.040009.00 Valve 1 116 | 46.070010.00 Fuel Tank Veil 1
80 | 46.040018.00 Rocker Arm, Exhaust 1 117 | 5.1010.003.3 Ignition Switch, Red 1
Valve 118 | 24.070001.00 Knob, Fuel Valve 1
81 11.97.1.06 Washer 06 2 119 | 1.818.0412 Bolt M4X12 1
82 | 22.040012.00 AS\E.FBV\;,Val\tIB 9 120 | 45.110001.00 Shaft, Governor Arm 1
jusimen 1211 20301 Washer 08.2 x 917 ]
83 [ 1.6177.1.06 Flange Nut M6 03.019 X 0.8
84 | 21.040021.00 Nut M6 x 0.5, Lock 122 | 2.11.006 Oil Seal 07 x @14 x5 | 1
85 | 2.01.013 ?;:d Bolt M6 x M8 x 2 123 | 45.110008.00 Pin, Shaft 1
124 | 45.110003.00 Arm, Governor 1
86 | 46.130002.20 Gasket, Insulator 1
! Bolt M6 x 21, Governor
87 | 45.130001.00 Insulator, Carburetor | 1 125 | 2.08.040 Arm 1
88 | 46.130003.20 Gasket, Carburetor 1 126 | 45.110007.00 Spring, Governor 1
46.131000.00 i
89 Carburetor 1 127 | 45.110005.00 Spring, Throttle Return | 1
46.131000.04 128 | 45.110006.00 Rod, Governor 1
90 | 45.130004.00 Gasket, Air Cleaner 1 129 | 46.080300.00 Air Guide, Upper 1
91 | 2.06.007 Clamp 08 x b6 3 130 | 24.111008.01.48 Sheath, Grip 1
92 | 1.6177.06 Flange Nut M6 3 131 | 2.01.005 Stud Bolt M8 x 49 2
93 | 46.091100.01 Base, Air Cleaner 1 132 | 46.100001.07 Gasket, Exhaust Pipe 1
94 |11.5789.0633 Flange Bolt M6 x 33 1 133 | 46.101001.05 Exhaust Pipe 1
95 | 46.091003.02 Element, Air Cleaner 1 134 | 1.848.08 Washer (8 7
96 | 46.091102.02 Supporter, Air Cleaner | 2 135 | 46.101000.05.2 Muffler Assembly 1
97 | 46.091200.02 Cover, Air Cleaner 1 136 | 1.93.08 Lock Washer 08 7
98 | 46.091600.01 gcrewCap,Aerleaner 9 137 | 1.6175.08 Nut M8 2
over 138 | 46.101002.05 Washer, Muffler 1
99 | 46.091000.02 Air Cleaner Assembly 1 139 | 46.101100.05 Muffler 1
100 | 46.070013.00 Pipe, Air Cleaner 1 140 | 1.16674.0510 Flange Bolt M5 x 10 5
101 | 46.070014.00 Pipe 1 141 | 46.101202.05 Muffler Protector 1
102 | 212.001 Buffer 07.5x 7.5 1 142 | 46.101300.05 Muffler Screen 1
103 | 46.070700.00 ?538%08 Canister 1 143 | 1.818.046 Screw M4 x 6 4
102 |24 070100.02 T TaKC . 144 | 1.848.05 Washer 05 5
' : F”el FT Cap t 145 | 1.859.05 Lock Washer 05 5
105 | 46.070300.00 L:‘:ge' er.omponent, | -, 146 | 1.5789.0612.3 Flange Bolt M6 x 12 2
106 | 2.06.006 Clamp 07 x 01 3 147 | 46.040200.00 Eo:karA;mAdssembly 1
107 | 1.6187.1.08 Nut M8 5 148 | 46.010000.00 A;’S'Smeglyea 1
108 | 21.070600.03 Fitting, Fuel Tank 1
109 | 2.06.016 Clamp ©8.7 x b8 1
110 | 46.071000.01.2 Fuel Tank, Black 1
111 | 1.5789.0832 Flange Bolt M8 x 32 2
112 | 46.070011.00 Pipe, Fuel Tank To Fuel 1
Valve
113 | 24.070400.00 Fuel Valve 1
114 | 1.16674.0512.2 Flange Bolt M5 x 12 1




